C. uicengs fuerit obuiq pauper miti.
Mend. Pie tunc pauperibq, pie tunc.
B. Stan. Bene ueneris mendicale ob factum tuum
Hoc legmen i me ueneris loco lece
Voluiq, captum promone rostrum obecor.
Mend. Bene capta numen prosperet feliciter,
Reddatq, tando gratias grates parcs.
B. Stan. Tandem expeditq secuti iuuulibq,
Dudum capitam liber iatrabu uiam
Nunc me uides praeides deducite,
Cucouagi Redor annat Celestium.

ACTVS V. SCENA. 3.

Argumentum.

Cum domi bealq qvileq non compareret, nitruaq famuli
ad omnes vias ad beatum ex fuga redirendum.

PERS.
Paulus Fr. pree. Hooper. Famuli.

Pree. Missus frater quopiam ē testo foras?
Paul. Me corfis mequau. Pree. dominus cl. Paul foras
Authore ne ac missus est quoquam domo.
Pree. Foras in latelias uemet amulas ledit.
Fam. Exire nobis testa querendo est donus
Cafo labore. Pree. testa sententur. Fam. ecce hic

6.
Foreatur est. Præc. cum limen infernum. Fam. nec hic.

Præc. Cuicidus est, qua lexal edes abrum? F

Fam. Cuicidus ede in infima summa, supra,

Ufra locorum in iadina e ibum loca.

Præc. Nequaer repetitus? Fam. Ita est. Præc. quod hoc, quod hoc o' Caliles.

— fortan sopore presbre in somnia incidit?

— Prox, notior latus ignorat metus.

Fam. Hec Cottule, audiā Cottule, exi Cottule.

Præc. Respondet aliq? Fam. nemo. Præc. xalidig uoca.

Fam. — Hec Cottule, audiā Cottule, exi Cottule.

Ubi en? sopore, tempus est tandem exente.

Paul. Dil metue, prodi Cottale ob fratris nines,
— Animaq; bile coniuita. Fam. nemo repian e.

Præc. Nos mora paulo magis inter nos rei
— Actum uidejū inrigis! Paul. noti uidalem,
Moneq; noti fratris. Præc. hoc est, quod fuga
peregrina querat regna fraternalis domo
Exaltq; odys, frater exceptus fuga,
Si queretas ad patres defens uas.

— Hile nos piang; circum publicas
Cathate, nos qua duci ad pontes iller,
Neos diarium nos uerens atropile gradum,
Nos strungamus, qua flexib; ad fines uia,
Carmen citato, notendens, quas sal diem

26
Condil uagos montib; tanta fuga

Velutig; ferelis ophalan moram.

— Tu quæso ceterum quære conducti egnis,

Casmag, nra, qua potes opera inua,

Nos uicis patrum limen uigisti; notis

Cuoremus aliquas excitate turbinis.

Horp. Est consciæ hæc absentium rem sagax,
Potentq; malior cantib;, exq; sono
Redeunt vocati, quos procul raplant uagos,
Exilia sponte morta, fama e cil geni
Circuad vienne via, circuia nimis

Dignata cauis istasit, qua nonnos.

Præc. Haec consulatur. Horp. quicq; incepit paci,
Cnodeang; noliat, in lacca debit.

ACTVS V. SCENA. 4.

Argumentum.

Ad fugerit, ut ex malefica Beati fuga cognoscatur.

PER S.

Greta saga. Pædag. Famulus. Paulus.

Greta. Siq; quid uelitis, frater elaps fuga.

Huc nos ad istud limen exiret meus.

6.

Dad. Bene ominari, nra consilia adiuua,
Et qua fugaci exibit molitus via,
Exponit, merecet certibus datus est.

Greta. Fausto linguis, nos manu parva date,
Flammam, nostis rebz ardorem fac.
Ab fletero ut clava fugienti via,
Orbius, vobis, clava ut pauper via,
Et spirat fester unde, clava sit via,
Et gra gelato cauus affixus polo,
Atpergo lympham, synb ut claudat pluver
Cracung, eab tentare Germaniam.

Huc tenebam nos, quod virides oculi color,
Cuiusdam parva, ut in die fraticis fugam:

Candidus No. Cherembarum, brundarharum, chirambam,
Esiberebam, Lippesfrages hanc, badabam.
Alakaras, belbros, canabros.
Los, ros, nos foreas hananbarum
Gribod, lapparros, lapamooth.
Fagittine cero te llrabas, menor, lapes
Hie le Canachiaia lulil porta foras
Medioz, dicit urbis i nra die,
properate, quae flabit ex fundo vobis via
Supra foras principis uiraria,
Ita haec rediit colle pertransit fuga.

24

Dad. Et tu laboris munus hoc tui refer,
Segnauer ocyes peruge uelutia.

ACTVS V. SCENA. V.

Argumentum.

Auriga insequens equi condonati repeate concidit, infelix
lores vero et ali cum euader iam affectati fuisse non agitant,
cum eos ipse optime cognovisset, paterentur.

DEN S.

B. Stan. Auriga. Horpes. Paulus. Pedagogi.

B. Stan. Oplata tandem ferre ne exilia, procul
Vbi nullus unquam roror arcta dono
Spargat fuscum neg, deuadet meis.
Latelias fauile o antia Nhenensis soli,
Vestrig, testis abdile, ut unquam mea
Sangal sequaci calle scutator fugar.
D MS mens dispone de ne cen uoler,
Oblung, cursum gloriae ad ludum ordina.

Aurig. Quid hoc repente curvi non accidit?
Bigug, iunctis curvi fixi loco
Ceu dura cantes, progredi cursum suum,
Ita ergo regnauerat, incertus factum hoc nihili est.

Nuquam ruitum: prosequi curam negat
Vt aliqua maior, cui repugnare corpore est.
Hosp. Concedit reho iā arboꝝ antelantes egnos
Ne prosequentes via diuina appinat.
Aurig. Necesse moner: Repetamus ex via domum,
Curvag, conuerteramus in festa via.
Pedag. Hoc uallis est, qua acciabat exulto
Fratre, fugaci fetre se à nobis gradu.
Paul. Hoc calle prosequamus oblatione fugam.
B. Stan. Sedet dñs uiam meam dactu tuo
Cuid hoc? Cuid anne pater à tergo imminet?
Paul. Properate curam, ne mors hoc damnor aferat.
B. Stan. Certe imminet, ferra dicataluo dñs per
Iucu dicataluo, sedendo deludam nos,
Faciam, sanctus si suam iuxta dolus.
Pæd. Properemq, alegram in barculo exiit,
Nolleag, Tilen merus indecat polo.
B. Stan. Abire, sanctus de pulch nolum mire
At ego, tibi beate deceptor fuge,
Seruator et benignus, pro dono tuo
Gratus rependo debitor, dñs uir meus
Columen, meusq, fortis præsidu ex salu.